
 

  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky do zadávacího řízení 

 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

Jako zástupce zadavatele Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313, si Vás dovoluji 

vyzvat jako zájemce o podlimitní zakázku na služby s názvem: „Správa a údržba pohřebišť města Třince 

2016-2017“ k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení. 

 

 

Název zakázky:  „Správa a údržba pohřebišť města Třince 2016-2017“ 

 

název    : Město Třinec 

sídlo    : Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ    : 00297313 

DIČ    : CZ00297313 

Osoba oprávněná jednat : RNDr. Věra Palkovská, starostka 

 

Pověřená osoba:         Mgr. Bc. Milan Konečný 

Se sídlem:                     K Holotovci 1191, 735 11, Orlová – Město 

IČ:                                  88144534 

DIČ:                               CZ8402265113 

Kontaktní osoba:            Mgr. Milan Konečný 

Telefon, e-mail:             +420 605 201 156, konecny@mcgreen.cz 

 

 

Informace o předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je správa veřejných pohřebišť města Třince včetně údržby zeleně na pohřebištích 

města Třince. 

Jedná se o zajištění činností a prací označovaných jako správa, spočívajících v provozování veřejných 

pohřebišť podle ustanovení § 18 odst. 1 a 2 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pohřebnictví“) a platného Řádu veřejného 

pohřebiště, který schválila Rada města Třinec podle ustanovení § 19 zákona o pohřebnictví a § 102 odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.  

 
     ……. 

     …….. 

     …….. 

mailto:konecny@mcgreen.cz


 

Provozování veřejného pohřebiště zahrnuje výkopové práce související s pohřbením a exhumací, pohřbívání 

lidských ostatků do hrobů nebo hrobek, provádění exhumací, ukládání, rozptyl a vsyp zpopelněných lidských 

pozůstatků, správu a údržbu veřejného pohřebiště, včetně komunikací a okolní zeleně, pronájem hrobových 

míst a vedení související evidence. 

Správa pohřebišť bude vykonávána v souladu s aktuálně platným Řádem veřejných pohřebišť na území 

města Třince, tento je v aktuální podobě dostupný na adrese: http://www.trinecko.cz/predpisy/vnitrni.php 

 

Údržba zeleně pohřebišť zahrnuje zejména: 

 údržbu biologických prvků (keřů, stromů, hrabání listí, kosení, hrabání a odvoz trávy) 

 údržbu technických prvků (zametání chodníků a cest) 

 

Konkrétní rozsah činností je stanoven v přílohách č. 2. a č. 3 zadávací dokumentace. Dodavatel bude při 

realizaci zakázky postupovat v souladu s podmínkami, které jsou stanoveny v těchto přílohách 

resp.  návrzích smluv a jejích přílohách. Zadavatel předkládá obchodní podmínky ve formě dvou návrhů 

smluv včetně příloh, z nichž jedna smlouva upravuje správu veřejných pohřebišť města Třince a druhá 

smlouva údržbu zeleně na pohřebištích města Třince. Uchazeč je povinen nabídnout kompletní plnění 

předmětu zakázky, tzn. správu pohřebišť včetně údržby zeleně, nelze nabídnout pouze část této zakázky. 

 

Smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou, a to na dva roky. 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky za 2 roky je 4 600 000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná doba plnění zakázky:  

Smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou, a to na 2 roky – 2016, 2017 

 

Místem plnění je katastrální území města Třince - Třinec, Dolní Líštná, Kojkovice u Třince, Konská, Nebory, 

Guty, Oldřichovice u Třince, Tyra, Karpentná. 

 

Prohlídka místa plnění: jedná se o veřejně přístupná místa, uchazeči mohou učinit prohlídku okolí místa 

plnění zakázky nezávisle na zadavateli 

 

Požadavky na splnění kvalifikace: 

Požadavky na splnění kvalifikace jsou podrobně specifikovány v zadávací dokumentaci. 

 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona hodnoceny podle kritéria 

nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH. Rozumí se součet ceny za 

2 roky správy veřejných pohřebišť města Třince v Kč bez DPH a ceny za 2 roky údržby zeleně na veřejných 

http://www.trinecko.cz/predpisy/vnitrni.php


 

pohřebištích města Třince v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu. Způsob výpočtu 

ceny je specifikován v čl. 8.2 zadávací dokumentace. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky. 

 

 

Požadavky na zpracování nabídky (doporučení zadavatele): 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v originále 

(označeném „ORIGINÁL“) v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky 

a dokladů k prokázání splnění kvalifikace.  

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být společně s veškerými požadovanými doklady a 

přílohami svázány do jednoho svazku. 

Tento svazek musí být na první straně označen názvem svazku, názvem veřejné zakázky, identifikačními 

údaji uchazeče a sídlem uchazeče. 

Každý svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s 

jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí možnost 

jejich neoprávněného nahrazení. 

Certifikáty a doklady, které mají původ ze zahraničí, musí být úředně přeloženy do českého jazyka a 

ověřené certifikovaným překladatelem. 

 

 

Způsob a místo pro podání nabídek 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 

dobře čitelné. 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou 

nebo osobním podáním na podatelně (pondělí, středa 8:00 – 17:00 hod; úterý, čtvrtek, pátek 8:00 – 14:30 

hod) na adresu sídla zadavatele - MěÚ Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, a to nejpozději do konce 

lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 20. 10. 2015 do 10:00 hodin.  

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce (balíku), 

která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s 

podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM  

–  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Správa a údržba pohřebišť města Třince 2016-2017“ 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené 

nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 

 

 



 

Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 20. 10. 2015 v 10:05 hodin v sídle zadavatele – 

MěÚ Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec. 

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit kromě hodnotící komise i uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny 

ve lhůtě pro podání nabídek. Každý uchazeč může být zastoupen nejvýše 1 osobou. 

Komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čísla přiděleného dle času doručení a bude 

kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce a je podepsaná oprávněnou osobou. Pokud 

nabídka nebude splňovat výše uvedené požadavky, bude na místě vyřazena a zadavatel bezodkladně 

vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 

Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni uchazeči 

jsou do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni.   

 

 

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je součástí této výzvy, dále je zveřejněna na profilu zadavatele. 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete mne kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 

 

V Třinci dne 2. 10. 2015  

 

  

     _______________________                                                                 

 za zadavatele na základě plné moci      

          Mgr. Milan Konečný 

 


		2015-10-02T11:40:01+0200




